

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം
കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം.
(ഹാജർ: ബീന പി എസ്)

വിഷയം:- ജീവനക്കാര്യം എൽ ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയുടെ ആകെ ഒഴിവിന്റെ 10% വകുപ്പിലെ താഴ്ന്ന തസ്തികയിൽ ജീവനക്കാർക്ക് ഉദ്യോഗക്കയറ്റം അനുവദിക്കുന്നതിനായി താത്കാലികമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച അർഹതയുള്ള ജീവക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം :-
- 1) ജി ഓ (പി)നം. 1/2014/P&ARD തീയതി 03/01/2024
 - 2) 08/08/2024 ലെ ഇതേ നമ്പർ സർക്കുലർ
 - 3) 19/12/2016 ലെ SH(1)12376/16 നമ്പർ ഉത്തരവ്
 - 4) എറണാകുളം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ 22/08/2024 ലെ നമ്പർ ADFW/PAO/EKM/375/2024-E3 കത്ത്
 - 5) മലപ്പുറം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ 12/07/2024 ലെ ADFW/PAO/MLM/1515/2024-E2 നമ്പർ കത്ത്

ഉത്തരവ് നമ്പർ ADFW/8962/2024-SA2 തീയതി . 18-10-2024

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ എൽ ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികകളുടെ ആകെ ഒഴിവ് 10% വകുപ്പിലെ താഴ്ന്ന തസ്തികയിലെ ജീവക്കാർക്ക് ഉദ്യോഗക്കയറ്റം നൽകുന്നതിനായി അർഹതയുള്ള ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പരാമർശം 2 പ്രകാരം താൽകാലികമായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആക്ഷേപങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പരാമർശം 4,5 പ്രകാരം ശ്രീ പൈലി ടി വി, ശ്രീ വിനോയ് എം പി, ശ്രീമതി രമ്യ രവീന്ദ്രൻ എ എന്നിവരെ കൂടി സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തണമെന്ന് എറണാകുളം, മലപ്പുറം എന്നീ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർമാർ അഭ്യർഥിച്ചിട്ടുണ്ട്.

എന്നാൽ ടി ജീവനക്കാർ പരാമർശം 2 ലെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ല എന്നതിനാൽ ടി ജീവനക്കാരെ തുടർന്ന് വരുന്ന സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ മാത്രമേ പരിഗണിക്കാൻ കഴിയുകയുള്ളൂ

പരാമർശം 1 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്മേൽ മറ്റു ആക്ഷേപങ്ങൾ ഒന്നും തന്നെ സമയ പരിധിക്കുള്ളിൽ ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ വകുപ്പിലെ എൽ ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിൽ ആകെ ഒഴിവ് 10% വകുപ്പിലെ താഴ്ന്ന വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്ക് ഉദ്യോഗക്കയറ്റം നൽകുന്നതിനായി പരാമർശം 2 പ്രകാരം താത്കാലികമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമമാക്കി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

Signed by
 P S Beena
 Date: 18-10-2024 11:33:46 BEENA P S
 SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER

സ്വീകർത്താവ്

- 1) ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്
 (ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേധാവികൾ മുഖേനെ)

പകർപ്പ്

- 1) എല്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർമാർക്കും, ഡയറക്ടറുടെ നേരിട്ടുള്ള നിയന്ത്രണത്തിൻകീഴിലെ എല്ലാ ഓഫീസ് മേധാവികൾക്കും
- 2) ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ ഐ ടി സെൽ, കൃഷി ഡയറക്ടറേറ്റ്
വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്

Combined Seniority List of Last Grade Servants qualified for by transfer appointment to the post of LD Typist under 10% quota (Published as per ADFW/8962/2024-SA2 dated 18-10-2024)							
Sl. No	Name, Designation & Office	Date of birth	Date of entry in service	PSC Advice No. and date/ Appointment order No. and Date	Qualification	Date of declaration of probation	Remarks
1	Rajesh VTP, Office Attendant, State Seed Farm, Kasaragod	05.05.1976	25.01.2006	KGDI(1)3565/01/(1) dated 03/01/2006 of KPSC, Kasaragod	SSLC, BA, Typewriting (English & Malayalam (L) Computer Word Processing	23/02/2007	
2	Aneesh K Nair Duplicating Officer, Principal Agricultural Office, Kottayam	01/03/1981	08/05/2006	K II(2)4155/01 dated 28/02/2006 (KII(2)4155/01 dated 31/03/2006	SSLC, Typewriting English &Malayalam (L) Computer Word Processing	08/05/2007	
3	Milas CH Lab Attender, District Soil Testing Lab, Thikkodi	25/05/1979	04/04/2007	C1(2)8328/01/(2) dated 09/03/2006 of KPSC, Kannur	SSLC, MGTE (Agri) Typewriting English &Malayalam (L) Computer Word Processing		
4	Bindu MJ Duplicating Operator Principal Agriculture Office, Wayanad	31/05/1970	21/12/2011	WRI(1) 2892/06(1) dated 24/11/2011 of KPSC, Wayand	SSLC, BA, Bed, Typewriting English &Malayalam (H), Word Processing	16/05/2013	

BEENA P S

Signed by
P S Beena

SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER

Date: 18-10-2024 11:34:53